
UCHWAŁA NR XLIII/430/17 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

w sprawie etapowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla części Alei Marszałka J. Piłsudskiego oraz terenu położonego przy ulicy 

Meliorantów i ulicy Handlowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017r., poz.1073) w związku z uchwałą Rady 

Miejskiej w Wyszkowie Nr XXXVI/362/17 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla 

części Alei Marszałka J. Piłsudskiego oraz terenu położonego przy ulicy Meliorantów i ulicy 

Handlowej oraz uchwałą Rady Miejskiej w Wyszkowie Nr XLIII/429/17 z dnia 28 września 

2017 r. zmieniająca uchwałę Nr XXXVI/362/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 30 marca 

2017 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Wyszkowa dla części Alei Marszałka J. Piłsudskiego oraz terenu 

położonego przy ulicy Meliorantów i ulicy Handlowej,  Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 1. Obszar sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Wyszkowa dla części Alei Marszałka J. Piłsudskiego oraz terenu położonego przy ulicy 

Meliorantów i ulicy Handlowej dzieli się na dwa etapy, które będą odrębnie uchwalane 

i wyznacza się ich następujące granice: 
 

1) dla miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla części Alei 

Marszałka J. Piłsudskiego oraz terenu położonego przy ulicy Meliorantów i ulicy Handlowej - 

etap I: 

Do obszaru planu należą działki nr: 2420/7, 2420/9, 2420/3, 2417/1, 2417/3, 2416/1, 2416/9, 

2416/7, 2416/6, 2416/8, 1283/9, 1313/3, 1314/3, 1315/3, 1316, 1317/3, 1318/3, 1319, 1320/4, 

1321/2, 1322/2, 1323/4, 1324/2, 1325/2, 1326/1, 1327/1, 1328/1, 1328/5,  1329/1, 1330/1, 1331, 

2648, 1400/3, 1350/1, 1350/2, 1351, 1352 oraz część działki 1349 położone w Wyszkowie. 

2) dla miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa dla części Alei 

Marszałka J. Piłsudskiego oraz terenu położonego przy ulicy Meliorantów i ulicy Handlowej - 

etap II: 

Do obszaru planu należą działki nr: 2416/10, 2416/11, 2416/12 położone w Wyszkowie. 
 

2. Granice obszarów, o których mowa w ust. 1 pkt 1, ilustrują załączniki graficzne nr 1 i nr 2 

do niniejszej uchwały, zaś granice obszarów, o których mowa w ust. 1 pkt 2, ilustruje załącznik 

graficzny nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

 

  Elżbieta Piórkowska 


